关于开展“中国中西部地区土木建筑杰出
建筑师／工程师”评选工作的通知
豫赣晋陕土建学字〔2015〕2 号

为响应国家科技创新战略与需求，培育和鼓励中西部地区土木建筑类科技工作者的探索精神和创新精神，繁荣学术研究和建筑创作，彰显多彩的地域风貌，提高中西部地区工程建设质量和水平，经研究，决定自2015年起，依据《“中国中西部地区土木建筑杰出建筑师/工程师”评选办法》，开展“中国中西部地区土木建筑杰出建筑师/工程师”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选对象
本次评选对象主要是河南、山西、江西等中西部地区土木建筑工程领域的建筑师/工程师。 凡中西部地区省级土木建筑学会会员均可通过本省土木建筑学会所属各专业委员会、地方学会和团体会员单位等渠道向本省土木建筑学会申报。
二、申报条件
1．具有省级土木建筑学会会员资格，支持并积极参与所属学会各项工作。
2．热爱土木建筑行业，具有良好的职业道德和社会责任感；具有较强的创新能力与创新意识，并在土木建筑领域理论或实践上有创新和发展，取得重要成果。
3．从事土木建筑领域工作五年以上，具有中级或相当于中级以上职称的土木建筑设计、施工、教学和科研等工作的科技工作者；参与过重大工程项目，解决了较大的技术难题，并作出突出贡献；在实用新产品、新技术研发和推广方面带动该领域技术的发展，创造较大经济和社会效益。
4．能把握地域、文化和时代特征，从本土建筑出发，处理好适用、经济和美观的关系。
5.申报人年龄原则上应在 50 岁以下，即出生日期在 1965 年１月１日之后出生者。
三、申报资料
1．申报人应填写《中西部地区土木建筑杰出建筑师／工程师荣誉称号申报推荐表》（一式二份）。申报人所在单位须在申报推荐表（纸质载体）中“工作单位推荐意见”栏目签署意见，并加盖单位公章。
2．佐证支撑材料（一式二份），主要包括重要学术机构任（兼）职情况的证明材料、重要科技奖励证书复印件、著作（书籍）封面、版权页及目录复印件。所有复印件均须申报人所在工作单位在其上加盖公章。
3．申报者应将其所有申报材料（纸质载体）按申报表所列顺序装订成册，并制作为相应的电子文件，装载于Ｕ盘。
四、推荐办法
1．本次评选活动程序为：申报推荐、初评候选、评定委员会评定、公示、公布、颁发证书。
2． “初评候选”由各省土木建筑学会组织本省有关专家进行初评，择优向“中西部地区土木建筑学会联盟”推荐杰出建筑师/工程师候选人（同一单位候选人原则上不应超过 2 名）。
五、评选工作费用
为保证评审工作的正常进行，每位通过初评的申报者须缴纳评审工作成本费 1500 元。
六、申报受理时间和受理单位
受理申报材料截止时间：2016 年5 月18日
受理申报材料单位：申报人所属省级土木建筑学会

河南省土木建筑学会•青学委
联系人及电话:马冰/13937121461

E-mail：651340327@qq.com

邮政通信地址： 郑州市高新区火炬大厦 B 座 1901 室 （邮码： 450000）
山西省土木建筑学会•秘书处
联系人及电话:李华梅/0351-3580345,13934203101

E-mail：1115801372@qq.com

邮政通信地址：太原市建设北路 50 号（邮码：030013）
江西省土木建筑学会•秘书处
联系人及电话：沙圻/13807060387

E-mail：yongping923@126.com

邮政通信地址：南昌市 省政府大院
江西省住房和城乡建设厅内（邮码：330046）
陕西省土木建筑学会•秘书处
联系人及电话：易风华/029-87281196，13991952030

E-mail：sxstmjzxh@163.com

邮政通信地址：陕西省西安市北大街 199 号（邮码：710003）
特别提示：
敬请一定把申报材料邮寄（发送）按本文规定的邮政通信地址（电子邮箱），以免不能及时接收而造成延误。